
Zarządzenie nr 555/2024 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2024 rok 

( ) 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zmianami) oraz art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 103) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 538/2024 Wójta Gminy Narewka z dnia 29 marca 2024 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
2024 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Narewka 

) 
-- ;::~~----:~2-- ---~ 

.,- ----~- - <.~- 
-----Jarosław Gołubowski 



Załącznik do Zarządzenia nr 555/2024 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 

PLAN DOCHODÓW 
własne 

Plan po 
Nazwa 

Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana jednost 
zmianach 

ki 

art.12 ustawy 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 95 550,00 31500,00 127 050,00 

75495 Pozostała działalność 95 550,00 31500,00 127 050,00 

Środki z Funduszu pomocy na 

2100 finansowanie lub dofinansowanie 95 550,00 31500,00 127 050,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

środki na dodatkowe zadania oświatowe 
758 Różne rozliczenia 17 777,00 6512,00 24 289,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 777,00 6512,00 24 289,00 
Środki z Funduszu pomocy na 

2100 
finansowanie lub dofinansowanie 17 777,00 6512,00 24 289,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

składki na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych 

852 Pomoc społeczna 540,00 0,00 540,00 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z 540,00 0,00 540,00 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
Środki z Funduszu pomocy na 

2100 
finansowanie lub dofinansowanie 

540,00 o 540,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zasiłki stałe 
852 Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 0,00 6 000,00 

Środki z Funduszu pomocy na 

2100 finansowanie lub dofinansowanie 6 000,00 o 6 000,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

posiłek dla dzieci i młodzieży 

\ 
I 



) 

) 

852 Pomoc społeczna 1200,00 0,00 1200,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1200,00 0,00 1200,00 

Środki z Funduszu pomocy na 

2100 finansowanie lub dofinansowanie 1200,00 0,00 1200,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

świadczenia rodzinne 
855 Rodzina 26 418,00 0,00 26 418,00 

Świadczenie rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia 26 418,00 0,00 26 418,00 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

Środki z Funduszu pomocy na 

2100 finansowanie lub dofinansowanie 26 418,00 0,00 26 418,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczeń rodzinnych 
855 Rodzina 1614,00 0,00 1614,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych 1614,00 0,00 1614,00 oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Środki z Funduszu pomocy na 

2100 finansowanie lub dofinansowanie 1614,00 0,00 1614,00 zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Razem dochody 149 099,00 38 012,00 187111,00 

PLAN WYDATKÓW 
własne 

Plan po Nazwa 
Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana jednos zmianach tki 

art.12 ustawy 
801 Oświata i wychowanie 95 550,00 31500,00 127 050,00 

80195 Pozostała działalność 95 550,00 31500,00 127 050,00 OEE 

Zakup towarów (w szczególności Siemi 
anów 

4350 materiałów, leków, żywności) w 20 650,00 5 000,00 25 650,00 ka związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 



Wynagrodzenia i uposażenia 
4740 wypłacane w związku z pomocą 34 050,00 11050,00 45 100,00 

obywatelom Ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na 

4850 zadania związane z pomocą 6950,00 2 000,00 8 950,00 
obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na 
4860 zadania związane z pomocą 33 900,00 13 450,00 47 350,00 

obywatelom Ukrainy 
środki na dodatkowe zadania oświatowe 

801 Oświata i wychowanie 17 777,00 6 512,00 24 289,00 
80195 Pozostała działalność 15 735,80 5 831,60 21 567,40 

Wynagrodzenia nauczycieli 
4750 wypłacane w związku z pomocą 11857,00 4420,00 16 277,00 

obywatelom Ukrainy Szkoła 

Składki i inne pochodne od Podst 

wynagrodzeń pracowników awow 
4850 wypłacanych w związku z pomocą 2 311,00 864,00 3 175,00 aw 

obywatelom Ukrainy Nare 
wce 

Pozostałe wydatki bieżące na 
4860 zadania związane z pomocą 1567,80 547,60 2 115,40 

obywatelom Ukrainy 

80195 Pozostała działalność 2 041,20 680,40 2 721,60 UG 
Zakup usług związanych z pomocą Nare 

4370 obywatelom Ukrainy 2 041,20 680,40 2 721,60 wka 

852 Pomoc społeczna 540,00 0,00 540,00 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z 

540,00 0,00 540,00 pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
Pozostałe wydatki bieżące na 

4860 zadania związane z pomocą 540,00 o 540,00 
obywatelom Ukrainy GOPS 

zasiłki stałe Nare 
852 Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 wka 

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 0,00 6 000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 6 000,00 0,00 6 000,00 
obywatelom Ukrainy 

posiłek dla dzieci i młodzieży 
852 Pomoc społeczna 1200,00 0,00 1200,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1200,00 0,00 1200,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 1200,00 0,00 1200,00 
obywatelom Ukrainy 

składki na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych 



) 

świadczenia rodzinne 
855 Rodzina 26 418,00 0,00 26 418,00 

Świadczenie rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia 26 418,00 0,00 26 418,00 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Składki i inne pochodne od 

3290 wynagrodzeń pracowników 20 714,00 0,00 20 714,00 GOPS 
wypłacanych w związku z pomocą Nare 
obywatelom Ukrainy wka 
Zakup towarów (w szczególności 

4350 materiałów, leków, żywnosci) w 770,00 0,00 770,00 związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na 

4860 zadania związane z pomocą 4 934,00 0,00 4 934,00 
obywatelom Ukrainy 

składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczeń rodzinnych 

) 

855 Rodzina 1614,00 0,00 1614,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych 1614,00 0,00 1614,00 oraz za osoby pobierające zasiłki GOPS 
dla opiekunów, zgodnie z Nare 
przepisami ustawy z dnia 4 wka 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Pozostałe wydatki bieżące na 
4860 zadania związane z pomocą 1614,00 0,00 1614,00 

obywatelom Ukrainy 

Razem wydatki 149 099,00 38 012,00 187111,00 

Wójt Gminy Narewka 

,.,.,;~:~½~~~s~~ . 
.,,,..,~----- Jarosław Gołubowski 




